様式１
　　年　　月　　日

松江市長　様
申請者

建設発生土民間受入地登録（変更）申請書

　標記について、下記の通り建設発生土受入地を登録（変更）したいので、松江市建設発生土民間受入地公募要領に基づき、下記の通り関係書類を添えて申請します。

記
	１ 受入地の名称

	２ 残土受入の目的

	３ 受入地の場所

	４ 受入地の面積

	５ 受入地の容量

	６ 受入価格

	７ 受け入れ可能な土質区分
（第1～４種発生土）

	８ 開発許可等の番号、許可日

	９ 受入計画
	受入時間

	受入曜日

	受入方法、周辺道路の状況

	土量管理方法

	その他受入条件

	10 地域住民等の説明・同意状況

	11 連絡先
（申請に関すること）

	12 連絡先
（土砂の搬入に関すること）

	13　添付書類
　　① 民間受入地の関係法令に係る各種許可書等の写し（許可条件がある場合はその写しを含む）
　② 関係図面（位置図、平面図、縦断図、横断図、土砂等流出施設の構造図等）
　　※ 図面には、事業範囲や各種法令等の規制・制限の範囲、車両の通行経路等を記入すること。
　③ 民間受入地現況写真（範囲を明示）
　④ 受入価格の設定根拠に関する資料
　⑤ 残土搬入時の管理方法（受入手順、手順フロー図、受入伝票等）
　⑥ 民間受入地に関する土地の所有状況（登記簿謄本、借地契約書等）
　⑦ 民間受入地に隣接する土地の権利者、民間受入地がある地区の住民の代表者の同意書
　⑧ 確約書（別紙）
　⑨ 市税納付状況調査同意書

（別紙）
年　　　月　　　日

松江市長　様
事業者
　　　　　　　　　　　　印

確　約　書

　建設発生土の民間受入施設登録申請にあたり、下記のことについて確約します。

記

１　申請者は、別表１のいずれかに該当する者ではありません。また、受入地は別表１のいずれにも該当しないものが所有する土地です。
２　建設発生土受入地において、土砂の崩落、流出等の事故が発生した場合、事業者の責任で速やかに対策を行うとともに、関係機関等に連絡します。
３　建設発生土受入施設周辺に汚濁水、流出土砂等による影響があった場合、事業者の責任で速やかに対策を行うとともに、関係機関等に連絡します。
４　建設発生土受入施設外の道路について、次のとおり対応します。
（１）土砂搬入・搬出により受入施設外の道路が汚れた場合、清掃等は事業者の責任及び費用負担において行います。
（２）国・県道等から受入施設に至る道路について、土砂搬入・搬出による周辺への被害、周辺からの苦情等への対応は事業者の責任において行います。
５　現地審査及び現地パトロールの実施については、全面的に協力します。
６　四半期毎（6月末、9月末、12月末、３月末）の残土受入状況を各翌月15日までに残土受入状況報告書により松江市に報告します。
７　申請者の責任において、産業廃棄物を混入させません。
８　建設発生土民間受入地への登録が建設発生土の搬入を約束するものではないことについて承知します。
９　上記事項を守らないことを理由に登録及び搬入を取り消されても意義は申し立てません。

[bookmark: _GoBack]
（別紙）別表１
	（１）自己または自己の役員が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）又は同法第2条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）である者
（２）暴力団又は暴力団員がその経営に実質的に関与している者
（３）自己、自社又は第三者の不正の利益等を図る目的、若しくは第三者に損害を加える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者
（４）暴力団又は暴力団員に資金等を提供し、または便宜を供与するなど直接的あるいは間接的に暴力団の維持運営に協力し、若しくは関与している者。
（５）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（６）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用している者